
UCHWAŁA NR XXXV/428/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych 
w Obojnej stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1372) oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1 
i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) uwzględniając stanowisko zebrania wiejskiego mieszkańców wsi 
Obojna na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych 
w Obojnej, stanowiących własność Gminy Zaleszany w ewidencji gruntów oznaczonych jako: 

1) działka numer 72/24 o pow. 0,1349 ha 

2) działka numer 72/25 o pow. 0,1016 ha 

3) działka numer 72/26 o pow. 0,1059 ha 

4) działka numer 72/27 o pow. 0,1176 ha 

5) działka numer 72/28 o pow. 0,1519 ha 

6) działka numer 72/29 o pow. 0,1174 ha 

7) działka numer 72/30 o pow. 0,1105 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2288E686-634E-4B71-9050-408B08CEBB11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


